

INVOICE / TAGIHAN

No: INV-2024-0912

Tanggal: 28 Agustus 2024 · Jatuh tempo: 27 September 2024

Ditagihkan kepada:

PT GARUDAFOOD PUTRA PUTRI JAYA
Jl. Bintaro Raya No. 10, Jakarta Selatan
NPWP: 02.345.678.9-012.000
Attn: Bagian SDM

Deskripsi	Qty	Harga Satuan	Subtotal
Paket MCU Eksekutif - Karyawan Manajemen	24	Rp 3.250.000	Rp 78.000.000
Paket MCU Standar - Karyawan Operasional	60	Rp 1.850.000	Rp 111.000.000
Vaksinasi Influenza tambahan	84	Rp 350.000	Rp 29.400.000
Konsultasi okupasi dengan dokter perusahaan	84	Rp 125.000	Rp 10.500.000
		Subtotal	Rp 228.900.000
		PPN 11%	Rp 25.179.000
		TOTAL	Rp 254.079.000

Pembayaran ke:

BCA 7250-456-789 a/n PT RUMAH SAKIT MANDAYA ROYAL PURI